Monto global Desc., Rebajas y otros a Ventas Exentas: 0.00

Monto global Desc., Rebajas y otros a Ventas Gravadas: 0.00
Sub-Total: 178.00

IVA Retenido: 1.58
Retención Renta: 0.00

Monto Total de la Operación: 178.00
Total Otros Montos No Afectos: 0.00

Total a Pagar: 176.42

SON: CIENTO SETENTA Y SEIS DOLARES CON 42/100
CENTAVOS

Condición de la Operación: Contado